
ø48.6

265

277

1.3

300

312

1.3

400

412

1.4

600

612

1.7

700

712

1.8

800

812

1.9

500

512

1.5

220V
50Hz

220V
60Hz

48S  4-[    ]-3-220

48S  6-[    ]-3-220

48S  8-[    ]-3-220

48S10-[    ]-3-220

48S15-[    ]-3-220

48S20-[    ]-3-220

48S25-[    ]-3-220

48S30-[    ]-3-220

3.4

5.7

7.4

10.2

15.9

20.5

25.0

29.6

97

66

48

26

22

18

12

9

2.3

1.6

1.2

0.6

0.5

0.4

0.3

0.2

48S  4-[    ]-3-220

48S  6-[    ]-3-220

48S  8-[    ]-3-220

48S10-[    ]-3-220

48S15-[    ]-3-220

48S20-[    ]-3-220

48S25-[    ]-3-220

48S30-[    ]-3-220

4.0

6.3

8.5

12.5

18.8

23.9

29.6

34.1

79

48

40

22

18

13

9

7

1.9

1.2

1.0

0.5

0.4

0.3

0.2

0.2

1N=0.102kgf    1Nm=10.2kgf.cm

1N=0.102kgf    1Nm=10.2kgf.cm

0.05 0.1 19

0.05 0.1 19

EW=RW+10

15 15

RW=ローラー幅

ストレートローラー寸法・重量表

型式 周速度 
（m/分）

接線力
（N）

トルク
（Nm）

型式 周速度 
（m/分）

接線力
（N）

トルク
（Nm）

電流（A）
無負荷 起動

入力電力
（W）

電流（A）
無負荷 起動

入力電力
（W）

RW＝ローラー幅（FW－12）

フレーム内寸（FW）

重量（kg）

ワンタッチ取付機構

三相

ストレートローラー

軽荷重搬送用（搬送ワーク 30kg以下）


