







ストレートローラー寸法・重量表

RW=ローラー幅(FW-12)	265	300	400	500	600	700	800
フレーム内寸(FW)	277	312	412	512	612	712	812
重量(kg)	1.3	1.3	1.4	1.5	1.7	1.8	1.9
ワンタッチ取付機構	×	0	0	0	0	0	0

軽荷重搬送用(搬送ワーク 30kg以下)

220V 50Hz

型式	周速度 (m/分)	接線力 (N)	トルク (Nm)	電流 無負荷	(A) 起動	入力電力 (W)
48\$ 4-[]-3-220	3.4	97	2.3			
48S 6-[]-3-220	5.7	66	1.6			
48S 8-[]-3-220	7.4	48	1.2			
48S10-[]-3-220	10.2	26	0.6	0.05	0.1	19
48S15-[]-3-220	15.9	22	0.5	0.00	0.1	10
48S20-[]-3-220	20.5	18	0.4			
48S25-[]-3-220	25.0	12	0.3			
48\$30-[]-3-220	29.6	9	0.2			

1N=0.102kgf 1Nm=10.2kgf-cm

220V 60Hz

型式	周速度 (m/分)	接線力 (N)	トルク (Nm)	電流 無負荷	(A) 起動	入力電力 (W)
48S 4-[]-3-220	4.0	79	1.9		0.1	19
48S 6-[]-3-220	6.3	48	1.2			
48S 8-[]-3-220	8.5	40	1.0			
48S10-[]-3-220	12.5	22	0.5	0.05		
48S15-[]-3-220	18.8	18	0.4	0.00		
48S20-[]-3-220	23.9	13	0.3			
48S25-[]-3-220	29.6	9	0.2			
48S30-[]-3-220	34.1	7	0.2			

1N=0.102kgf 1Nm=10.2kgf-cm

